.......................................................................................................R$   10.190,95

Total da abertura de crédito.....................................................R$  10.190,95

Art.  2º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  de  que  trata  o  artigo  anterior  o
superávit financeiro no valor de R$ 5.095,51 (cinco mil e noventa e cinco reais com cinqüenta e
um centavos) e a previsão de arrecadação no valor de R$ 5.095,44 (cinco mil e noventa e cinco
reais com quarenta e quatro centavos) referente a programa do Governo do Estado, totalizando o
valor da abertura de crédito especial supracitada. 

Art. 3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 26 de janeiro de 2011.